
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Instytut Psycnologu 

uł. Krakowska 69, 71-017 Szczecir. 
tel. 91 444 32 40 UCHWAŁA NR 3/2019

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania 

struktury organizacyjnej Instytutu Psychologii

Na podstawie § 83 pkt 1 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Szczecińskiego 
pozytywnie opiniuje propozycję Dyrektora Instytutu Psychologii dotyczącą struktury organizacyjnej 
Instytutu Psychologii.

§2.

Struktura Instytutu Psychologii została przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADf NaUKO *VEJ 
lę«tytutu Psychologii 

Uniw tetu Szczecińskiego

dr hab. Agnieszka Samochowiec, prof. US


